
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 
от 21.06.2022                                                           №  151 

 

п. Новобурейский 

 
 

О формировании резерва 

управленческих кадров 

 

 

      В соответствии с Положением о формировании резерва управленческих 

кадров на должности руководителей муниципальных образовательных 

организаций, утвержденным приказом МКУ Отдела образования 

администрации Бурейского муниципального округа от 10.02.2022  №  43 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав резерва управленческих кадров на должности 

руководителей муниципальных образовательных организаций согласно 

приложению. 

 

 

 

Начальник                                                                                      С.Г.Воробец 

 

 

 

 



                                                                                               Приложение                                                                                          

к приказу МКУ Отдела образования 

                                                                                                                            администрации  Бурейского 

                                                                                                                      муниципального округа 

 от  21.06.2022  № 151 

Состав резерва управленческих кадров на должности руководителей муниципальных образовательных организаций 

№ 

п/п 

Образовательное 

учреждение 

ФИО 

кандидата 

Занимаемая 

должность 

Должность 

(резерв) 

Информация о кандидате 

Год 

рождения 

Образование  Педагогический 

стаж 

Стаж 

работы в 

учреждении 

1 МОБУ 

Новобурейская 

СОШ № 3 

Евгения 

Геннадьевна 

Полицарнова 

Заместитель 

директора 

Директор 

школы 

05.07.1977 Высшее  22 7 

 Терновая 

Ольга 

Викторовна 

Учитель 

английского 

языка 

Заместитель 

директора 

05.02.1972 Высшее  27 27 

2 МОКУ 

Малиновская СОШ 

Буценко Алена 

Германовна 

учитель  директор 01.08.1968 высшее 31 30 

  Боженова 

Ирина 

Александровна 

учитель заместитель 

директора по 

УВР 

29.10.1988 высшее 11 11 

 МОКУ 

Малиновская СОШ 

 с. Усть-Кивда 

Груздева 

Оксана 

Валерьевна 

учитель заместитель 

директора по 

УВР 

21.04.1973 высшее 27 25 

3 МОКУ 

Родионовская 

СОШ 

Малаева 

Татьяна 

Сергеевна 

Учитель 

физической 

культуры 

директор 1993 высшее 4 года 4 года 

  Федоренко 

Анастасия 

Андреевна 

Воспитатель 

дошкольной 

группы 

Заместитель 

директора по 

УВР 

1991 Среднее 

профессио-

нальное 

3 года 3 года 

4 МОКУ 

«Алексеевская 

СОШ» 

Айвазян 

Евгения 

Викторовна 

Учитель 

физической 

культуры 

Зам. 

директора по 

УВР 

1987 Высшее 8 лет 8 лет 

  Михель Елена Учитель Директор  1975 Высшее  21 год 6 мес. 21 год 6 мес 



Андреевна истории 

5 МОКУ 

Успеновская ООШ 

Мамедова 

Галина 

Николаевна 

учитель 

математики, 

ОВР 

директор 1980 высшее 22 года 22 года 

6 МОБУ Талаканская 

СОШ № 5 

Бочкарникова 

Елена 

Валерьевна 

Заместитель 

директора по 

УВР 

директор 1972 высшее 28 26 

  Синякина 

Ирина 

Арсентьевна 

учитель Заместитель 

директора по 

УВР 

1966 высшее 29 16 

7 МОКУ 

Виноградовская 

СОШ 

Шубчик Юлия 

Валерьевна 

учитель 

начальных 

классов 

директор 1977 Высшее, 

педагогическое 

21 21 

  Бойко 

Надежда 

Александровна 

учитель химии, 

технологии 

заместитель 

директора по 

УВР 

1990 Высшее, 

педагогическое 

5 5 

8 МОКУ 

Райчихинская 

ООШ 

Стальмакова 

Надежда 

Александровна 

зам.директора 

по УВР 

директор 1973 высшее 13 12 

  Соболева 

Валентина 

Валерьевна 

учитель 

физкультуры 

зам.директора 

по УВР 

1973 высшее 22 12 

9 МОКУ 

Старорайчихинская 

СОШ 

Сук Светлана 

Юрьевна 

Учитель 

русского языка 

и литературы 

директор 16.01.1974 Высшее 

педагогическое 

24 года 20 года 

  Максимова 

Анастасия 

Викторовна 

Учитель 

начальных 

классов 

Завуч по УВР 31.10.1987 Высшее 

педагогическое 

6 лет 6 лет 

10 МОБУ 

Новобурейская 

СОШ № 1 

Корникова 

Евгения 

Владимировна 

Учитель 

начальных 

классов 

Заместитель 

директора по 

УВР 

02.01.1985 высшее 26 12 лет, 10 

мес. 

  Чиняева 

Наталья 

Геннадьевна 

Учитель 

истории и 

обществознания 

Директор 02.01.1985 высшее 16 9 лет, 9 мес. 

  Кохан Наталья 

Валерьевна 

Учитель 

русского языка 

и литературы 

Заместитель 

директора по 

ВР 

26.12.1978 высшее 23 5 лет, 10 

мес. 



11 МОКУ 

Долдыканская 

СОШ 

Климко Елена 

Владимировна 

Заместитель 

директора по 

УВР  

директор 15.02.1975 высшее 12 6 

  Денисова 

Анастасия 

Валерьевна 

учитель Заместитель 

директора по 

ВР 

09.12.1979 высшее 22 21 

  Телюк Елена 

Александровна 

учитель Заместитель 

директора по 

УВР 

06.07.1981 высшее 18 18 

12 МОБУ Бурейская 

СОШ 

Горина 

Татьяна 

Сергеевна 

Заместитель 

директора по 

УВР 

директор 1980 Высшее 15 лет 5 мес 13 лет 

 1 отделение Тарасова 

Анна 

Александровна 

Учитель 

географии и 

биологии 

Заместитель 

директора по 

УВР 

1983 Высшее 16 лет 9 мес 16 лет 9 мес 

 2 отделение Серкова 

Татьяна 

Александровна 

Учитель 

начальных 

классов  

Заместитель 

директора по 

УВР 

1974 Высшее 28 лет 10 мес 17 лет 

         

13 МДОБУ ЦРР- д/с 

№ «Лесовичок» 

Ткаченко 

Алена 

Анатольевна 

Заместитель 

заведующего 

заведующий 1973 высшее 29 лет 19 лет 

14 МДОБУ 

Новобурейский д/с 

«Искорка» 

Горбатюк 

Елена 

Анатольевна 

заместитель 

заведующего 

заведующий 1987 высшее  11 2 года 

  Кацан Ольга 

Анатольевна 

старший 

воспитатель 

заместитель 

заведующего 

1979 высшее  9 17 лет 

15 МДОКУ 

Малиновский 

детский сад № 14 

«Березка» 

Коптенкова 

Екатерина 

Валерьевна 

Воспитатель Заведующий 1985 Высшее 4 года 4 года 

16 МДОБУ  

Бурейский детский 

сад № 50 

«Теремок» 

Егорова 

Анастасия 

Александровна 

Учитель-

логопед 

Заведующий  18.02.1987 высшее 14 9 

 


